
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

EXTRATOS DE CONTRATOS 

 

Extrato do Contrato nº 047/2015 – Processo nº 135/2015 – Contratante: Município de 

Louveira – Contratada: KUDO COMÉRCIO E SERVIÇOS DE LAVANDERIA LTDA 

- ME – Objeto: lavagem de uniformes dos funcionários da Estação de Tratamento de 

Esgoto – Valor: R$ 16.800,00 - Códigos de recursos e fontes: 854 - 

01.14.01.17.512.0076.2029.3.3.90.39.00 – Modalidade: CC 024/2015 – Vigência: 12 

meses – Assinatura: 01/04/2015. 

 

Extrato do Contrato nº 048/2015 – Processo nº 130/2015 – Contratante: Município de 

Louveira – Contratada: TECNOCÓPIAS – PLOTAGENS E COMÉRCIO LTDA. – 

Objeto: prestação de serviços de plotagens e cópias de plantas – Valor: R$ 78.200,00 - 

Códigos de recursos e fontes: 299 - 01.05.01.15.451.0013.2020.3.3.90.30.00 – 

Modalidade: CC 023/2015 – Vigência: 12 meses – Assinatura: 01/04/2015. 

 

Louveira, 08 de abril de 2015. André Luiz Raposeiro – Secretário de Administração. 

 


